


旅行契約の解除日

旅行契約締結後に解除する場合
（下記を除く）

2日前（前々日）～当日の旅行開始前

30日前以降～ 3日前以前

40日前以降～31日前以前

旅行代金の20％

旅行代金の50％

旅行代金の100％旅行開始後の解除 
又は無連絡不参加

左記以外の日に
  開始する旅行

4/27～5/6、7/20～8/31、
12/20～1/7に開始する旅行

お申込金〈お1人様〉
旅行代金の10％

無　料

無　料

旅行条件〈要約〉お申込みの際には、必ず旅行条件書を下記販売店にてお渡しいたしますので、
内容をご確認の上、お申し込みください。当パンフレットとともに、契約書面の一部となります。

■お申し込み・お問い合わせ（受託販売）

総合旅行業務取扱管理者とは、お客さまの旅行を取り扱う店舗での取引の責任者です。このご旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点がご
ざいましたら遠慮なく下記の総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。

【募集型企画旅行契約】

ご参加の
皆様へ

4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 2 4

早朝 午前 午後 夜夕刻 深夜朝 昼

パンフレット番号：SDJ24A25

●この旅行は、株式会社ツアー・ウェーブ〔観光庁長官登録旅行業第1665号〕（以
下「当社」といいます）が企画・募集・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客
様は当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」といいます）を締結することにな
ります。契約の内容・条件は、別途お渡しする「旅行条件書」及び、ご出発前にお渡し
する「最終旅行日程表」によります。

【旅行契約の成立時期】

【旅行代金のお支払い】

【取消料〈お1人様〉】

●旅行契約は、当社らが契約の締結を承諾し、申込金を受領した時に成立するものといたします。
【お客様の責任】

【ご旅行条件・旅行代金の基準日】

【海外危険情報】

●当社から提供される情報を活用し、お客様の権利・義務その他旅行契約の内容について
理解するよう務めなければなりません。
●お客様は、旅行開始後においてパンフレット等に記載された旅行サービスについて、記載
内容と異なるものと認識したときは、旅行地において速やかに添乗員、現地ガイド、現地手配
会社、当該旅行サービス提供機関等いずれかにその旨を申出なければなりません

●渡航先の衛生状況については下記の厚生労働省検疫感染症ホームページでご確認くだ
さい。■厚生労働省検疫感染症ホームページ https://www.forth.go.jp/ 

●渡航先によっては、外務省より危険情報などの安全関係の海外渡航関連情報
が出されている場合がございます。お申し込みの際に販売店にご確認ください。海
外渡航関連情報は下記にてご確認いただけます。 
■海外安全ホームページ  https://www.anzen.mofa.go.jp/ 

●本旅行条件は、2024年3月1日を基準として作成しております。また、旅行代金
は、2024年3月1日を現在有効なものと公示されている航空運賃、適用規則を基
準として算出しています。●下表の取消料をお支払い頂くことにより、いつでも旅行契約を解除することができます。

●旅行代金は、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって60日目にあたる日以降、21日前ま
での間で（以下「基準日」といいます）お支払いいただきます。但し、基準日以降にお申込みをさ
れた場合は、申込時点又は旅行開始日前の当社の指定した日までにお支払いいただきます。

【旅行のお申込み】
●当社又は「受託販売欄」に記載された当社の受託旅行会社（以下「当社ら」といい
ます）にて所定の申込書に所定の事項を記入のうえ、申込金を添えてお申込みくださ
い。申込金の額は下記となります（下記①の場合に、所定額を超える金額の申込金
のお支払いを希望される場合を除く）。なお、申込金は旅行代金、取消料又は違約料
のそれぞれの一部又は全部として取り扱います。但し、お申込時点で満席等の理由に
より旅行契約の締結ができない場合、お客様が特に希望される場合はウェイティング
の取扱として申込金相当額の「預り金」を申し受ける場合がございます。

①出発日の前日から起算してさかのぼって
　61日目以前 
②出発日の前日から起算してさかのぼって
　60日目にあたる日以降

旅行代金の20％相当額以内

旅行代金の20％以上旅行代金まで 

（旅行開始日の前日から起算してさかのぼって）

時間帯
の目安

仙台営業所
観光庁長官 登録旅行業 第1665号  〒980-0014 仙台市青葉区本町2丁目5番1号 オーク仙台ビルディング2F

一般社団法人 日本旅行業協会 正会員 TEL 022-212-1919 FAX 022-212-1920

旅行企画・実施

S A B C D E F G H I J K L M N
※下記の出発日カレンダーをご参照ください

利用予定ホテル
ツアー
コード
下5ケタ

日 

数

1人部屋追加代金（1泊分）
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ホテル
朝食
代金

（1回分）

SDJ24A25 - ■■■■■

下5ケタ（上記旅行代金を参照）

ツアーコード※旅行契約成立後に燃油サーチャージが増額または減額、廃止されても、増額分の追徴ならびに廃止を含む減額分の払い戻しはございません。旅行代金には燃油サーチャージが含まれております

ス
タ
ン
ダ
ー
ド

エ
コ
ノ
ミ
ー

ス
ー
ペ
リ
ア

デ
ラ
ッ
ク
ス

単位：円

※子ども代金（出発時満2歳以上12歳未満）は、上記大人代金より5,000円引きとなります。※幼児代金（座席・ベッド・食事なし）は12,000円となります。●3名1室利用ができない場合がございます。●バスタブなしのお部屋となる場合がございます。●ベッドタイプの確約はできません。

エコノミークラス（ホテルは指定できません）

スタンダードクラス（ホテルは指定できません）

エコノミーホテル明洞プレミア

ホテル呉竹荘 仁寺洞ソウル
ラインホテル明洞

相鉄ホテルズ ザ・スプラジール ソウル明洞

セントラル観光

（スーペリアルーム／バスタブなし）

（バスタブなし）

（バスタブなし）

（バスタブなし）

（バスタブなし）

（スーペリアルーム／バスタブなし）

サミットホテル東大門
ニューソウルホテル

（バスタブなしのお部屋となる場合がございます）

（バスタブなしのお部屋となる場合がございます）

仁寺洞クラウン

ホテル国都

ホテルミッドシティ明洞

ラマダホテル ＆ スイート南大門

ホテルグレイスリーソウル

ミリオレホテル ソウル明洞

世宗（セジョン）

※3名1室利用の場合、ベッド3つ 又は ツインベッド＋エキストラベットのお部屋となります

※3名1室利用の場合、ツインベッド＋エキストラベットのお部屋となります

イビスアンバサダーソウル明洞

イビスアンバサダー仁寺洞

 ※3名1室利用の場合、ツインベッド＋エキストラベッドのお部屋となります

SOLLAGO明洞

（バスタブなしのお部屋となる場合がございます）

ソラリア西鉄ホテルソウル明洞

ザ・プラザソウル　オートグラフコレクション

パラダイスシティホテル仁川

※3名1室利用の場合、ダブルベッド＋シングルベッドのお部屋となります

メインタワーロッテホテル ソウル

※3名1室利用の場合、ダブルベッド+シングルベッドとなります

※3名1室利用の場合、ダブルベッド+シングルベッドのお部屋となります

※3名1室利用の場合、 ツインベッド＋エキストラベットのお部屋となります
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ECO

CTR

I S D

EKM

S TD

K T S

L I N

SMT

S N L

G 3C

SSM

MDH

K K T

S L G

LSM

I B S

S J N

BSM

GRC

RMD

SO L

P L Z

PDC

L T E

62,800

62,800

64,800

72,800

67,800

69,800

72,800

72,800

75,800

75,800

74,800

75,800

75,800

74,800

75,800

77,800

75,800

79,800

79,800

79,800

87,800

102,000

109,800

104,800

64,800

64,800

64,800

72,800

69,800

69,800

75,800

74,800

75,800

75,800

74,800

75,800

75,800

74,800

75,800

77,800

78,800

82,800

93,800

82,800

87,800

107,800

124,800

107,800

66,800

66,800

67,800

75,800

72,800

72,800

78,800

76,800

78,800

78,800

77,800

78,800

78,800

77,800

78,800

80,800

81,800

82,800

84,800

82,800

90,800

107,800

129,800

110,800

69,800

69,800

69,800

78,800

75,800

75,800

78,800

78,800

81,800

81,800

80,800

81,800

81,800

80,800

81,800

83,800

81,800

85,800

81,800

85,800

93,800

107,800

134,800

114,800

72,800

72,800

72,800

81,800

78,800

78,800

81,800

81,800

84,800

84,800

83,800

84,800

84,800

83,800

84,800

86,800

84,800

88,800

84,800

88,800

96,800

107,800

194,800

117,800

72,800

72,800

72,800

81,800

78,800

81,800

84,800

84,800

84,800

84,800

83,800

84,800

84,800

83,800

87,800

86,800

87,800

88,800

92,800

88,800

96,800

114,800

129,800

124,800

75,800

75,800

75,800

84,800

81,800

81,800

89,800

87,800

84,800

92,800

83,800

94,800

87,800

87,800

90,800

89,800

90,800

96,800

107,800

93,800

102,800

119,800

149,800

127,800

77,800

77,800

79,800

84,800

83,800

84,800

89,800

90,800

89,800

94,800

87,800

94,800

99,800

87,800

90,800

89,800

90,800

93,800

96,800

93,800

114,800

114,800

129,800

127,800

80,800

80,800

82,800

89,800

87,800

87,800

90,800

93,800

92,800

90,800

90,800

94,800

92,800

90,800

93,800

92,800

93,800

97,800

99,800

97,800

105,800

124,800

144,800

130,800

82,800

82,800

84,800

89,800

87,800

87,800

92,800

96,800

92,800

93,800

90,800

94,800

94,800

93,800

93,800

92,800

93,800

97,800

105,800

105,800

105,800

129,800

152,800

135,800

84,800

84,800

84,800

92,800

89,800

90,800

95,800

99,800

95,800

96,800

93,800

97,800

102,800

93,800

96,800

99,800

96,800

102,800

105,800

105,800

114,800

129,800

152,800

135,800

87,800

87,800

90,800

95,800

93,800

93,800

98,800

102,800

98,800

96,800

96,800

102,800

102,800

99,800

99,800

102,800

96,800

109,800

105,800

114,800

114,800

129,800

159,000

135,800

90,800

90,800

93,800

99,800

96,800

99,800

102,800

109,800

102,800

102,800

99,800

102,800

102,800

105,800

102,800

105,800

104,800

109,800

110,800

117,800

117,800

135,000

214,800

139,800

102,800

102,800

104,800

109,800

109,800

108,800

109,800

114,800

112,800

114,800

112,800

108,800

114,800

111,800

111,800

114,800

114,800

124,800

119,800

129,800

129,800

144,800

179,800

154,800

109,800

109,800

112,800

117,800

115,800

117,800

119,800

119,800

119,800

124,800

119,800

119,800

122,800

122,800

119,800

122,800

124,800

129,800

134,800

134,800

134,800

159,800

184,800

164,800

54,800

54,800

57,800

62,800

59,800

61,800

62,800

62,800

64,800

62,800

64,800

64,800

64,800

64,800

64,800

64,800

66,800

66,800

67,800

69,800

69,800

84,800

84,800

87,800

57,800

57,800

59,800

64,800

61,800

61,800

64,800

64,800

66,800

64,800

64,800

66,800

64,800

64,800

66,800

66,800

68,800

68,800

79,800

69,800

72,800

86,800

89,800

89,800

59,800

59,800

59,800

64,800

63,800

63,800

64,800

66,800

68,800

66,800

66,800

68,800

66,800

66,800

68,800

68,800

68,800

70,800

72,800

71,800

74,800

86,800

92,800

89,800

62,800

64,800

64,800

67,800

66,800

67,800

67,800

69,800

70,800

69,800

69,800

72,800

69,800

69,800

70,800

72,800

70,800

72,800

72,800

74,800

79,800

89,800

94,800

94,800

64,800

66,800

66,800

69,800

68,800

69,800

69,800

72,800

72,800

71,800

71,800

74,800

71,800

71,800

72,800

74,800

72,800

74,800

74,800

76,800

81,800

91,800

149,800

99,800

64,800

66,800

66,800

69,800

68,800

69,800

72,800

75,800

72,800

71,800

73,800

74,800

71,800

71,800

72,800

74,800

75,800

77,800

77,800

76,800

81,800

94,800

96,800

102,800

66,800

66,800

66,800

71,800

70,800

71,800

75,800

78,800

74,800

73,800

73,800

76,800

73,800

73,800

74,800

76,800

77,800

79,800

80,800

79,800

83,800

94,800

99,800

102,800

68,800

68,800

71,800

73,800

72,800

73,800

79,800

81,800

76,800

77,800

76,800

79,800

76,800

76,800

77,800

79,800

77,800

82,800

88,800

79,800

86,800

97,800

99,800

102,800

70,800

70,800

71,800

75,800

74,800

76,800

79,800

84,800

76,800

77,800

76,800

79,800

80,800

79,800

77,800

79,800

77,800

82,800

88,800

85,800

88,800

97,800

125,800

104,800

70,800

73,800

73,800

79,800

76,800

76,800

79,800

85,800

79,800

79,800

79,800

79,800

85,800

79,800

82,800

82,800

82,800

85,800

88,800

85,800

90,800

103,800

125,800

107,800

72,800

75,800

75,800

81,800

78,800

78,800

81,800

87,800

81,800

81,800

81,800

81,800

87,800

81,800

84,800

84,800

84,800

87,800

90,800

87,800

92,800

105,800

127,800

109,800

81,800

81,800

81,800

84,800

84,800

84,800

90,800

90,800

87,800

87,800

87,800

90,800

90,800

87,800

87,800

90,800

87,800

93,800

99,800

96,800

96,800

112,800

132,800

114,800

84,800

84,800

84,800

89,800

87,800

87,800

92,800

93,800

89,800

94,800

89,800

92,800

94,800

94,800

94,800

92,800

94,800

96,800

99,800

102,800

102,800

117,800

137,800

122,800

90,800

92,800

92,800

95,800

95,800

95,800

95,800

99,800

95,800

99,800

97,800

99,800

99,800

99,800

99,800

99,800

99,800

105,800

99,800

109,800

109,800

122,800

169,800

127,800

99,800

99,800

102,800

104,800

104,800

104,800

107,800

109,800

104,800

109,800

104,800

107,800

109,800

109,800

109,800

109,800

109,800

112,800

114,800

117,800

117,800

132,800

149,800

139,800

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

ECO

CTR

I S D

EKM

S TD

K T S

L I N

SMT

S N L

G 3C

SSM

MDH

K K T

S L G

LSM

I B S

S J N

BSM

GRC

RMD

SO L

P L Z

PDC

L T E

-

-

-

-

-

2,000

-

2,500

2,000

2,500

3,000

2,500

2,500

3,000

2,000

2,000

3,500

2,500

3,000

2,500

3,500

6,500

6,500

7,000

6,000

7,000

7,000

10,000

9,000

9,000

10,500

10,000

11,000

10,500

11,000

11,000

10,500

11,000

11,000

10,500

11,500

11,500

18,000

12,000

14,500

22,000

22,000

25,500

7,500

8,000

8,000

11,500

10,500

11,500

12,000

13,500

12,000

11,500

12,000

12,000

11,500

12,000

13,500

13,000

13,500

14,000

18,000

14,000

17,000

25,500

35,000

28,000

10,000

10,500

11,000

13,500

13,000

13,500

14,500

14,500

13,500

15,000

14,000

14,000

15,000

15,000

15,000

14,500

15,000

16,500

19,500

19,500

19,500

28,000

50,000

30,000

お客様ご自身にてホテルチェックアウト後、空港へ移動（交通費は自己負担）出発時間にあわせて
※搭乗手続き等がございますので、フライト時間出発 約2時間前には空港へ到着ください。

【終日】自由行動

着後、お客様ご自身にてホテルへ移動（交通費は自己負担） ホテルチェックイン後、自由行動

※上記スケジュールについては予告なしに変更される場合もございます。（時刻はすべて現地時間です）※上記スケジュールからの別行動、減泊はできません。

日次

1

3

2

1

4

食事スケジュール

［ソウル泊］
［ソウル泊］

■発着地／仙台空港 ■利用予定航空会社／アシアナ航空 ■出発期間／2024年5月6日～2024年10月26日 ■食事条件（機内食を除く）／なし  
■最少催行人員／1名様 ※ただし1名参加の場合、1人部屋追加代金（泊数分）が別途かかります。 
■添乗員／同行しません。現地で送迎ガイドもございません。
■パスポート残存期間／日本国籍の方で韓国入国時、有効残存期間が3カ月以上必要です。

3
2 ※オプショナルツアーなどもご用意しております。

   詳細はお問い合わせ下さい

※パスポート有効残存期間は予告なしに変更となる場合がございます。お申し込み時に最新の情報を必ず販売店などへご確認下さい。

日～木曜日
出発

金・土曜日
出発

追加代金にて専用ガイド／専用車＆専用ガイド手配も可能です（詳細左記参照）

（右記以外）（右記以外）

※フライトスケジュールは変更になる場合がございます。詳細は出発前に再度ご確認下さい。

3日間 4日間出発日カレンダー

月火日 水木 金土
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31

4
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2024 8月
月火日 水木 金土
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2024 6月
月火日 水木 金土
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2024 7月5月 9月
月火日 水木金土
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202410月
1

8
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月火日 水木 金土
3
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月火日 水木 金土
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2024
月火日 水木金土

4
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25

5
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26

6
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7
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1

8
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3
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2024
月火日 水木金土

6

13

20

27

7
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28

2

9

16

23/30

3

10

17
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4
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5
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2024 6月
月火日 水木 金土

6
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20
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7
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1

8
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2

9

16
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3

10
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4

11
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5
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26

2024 7月5月 9月
月火日 水木金土

4

11
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5
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19
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6
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7
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21
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1

8

15

22
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2

9

16

23
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3
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202410月
1

8

15

22

29

クラス指定 利用予定ホテル〈ホテルは指定できません〉
エコノミー
クラス

スタンダード
クラス

●ファイブホテル チョンノ（旧ホテルPAI鍾路／バスタブなし） 
●セントラル観光ホテル ●仁寺洞クラウン 
●エコノミーホテル明洞プレミア（バスタブなし）

●ホテルレックス
●ニューソウル（バスタブなしの場合あり） 
●明洞マーリンホテル（バスタブなし）

※3名1室利用の場合、ダブルベッド+シングルベッドまたはツインベッド＋
エキストラベッドのお部屋となることがございます。予めご了承ください。
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上記旅行代金に加え、●仁川空港税28,000ウォン（3,150円）●仙台空港旅客サービス施設使用料・保安料：大人810円・子ども 460円（幼児なし）
●国際観光旅客税1,000円を別途ご請求させていただきます。（金額は2024.3/29現在）※なお、日本円換算額の為替変動による追加徴収又は返金はいたしません。但し、空港税の新設または税額が変更された場合、追加徴収又は返金となります。

仙台空港発（OZ151／12：45）　 仁川空港着（15：10） 

仁川空港発（OZ152／09：35）　 仙台空港着（11：45）

山田 敏男総合旅行業務取扱管理者  

専用ガイド手配A

専用車＋専用ガイド手配B

往復
空港～ホテル間の移動を往復、ガイドがサポートいたします。移
動にかかる費用（空港鉄道、リムジンバス、タクシー代など）は
別途、ガイドの分も含めて、お客様の現地払いとなります。

現地ガイドが空港～ホテル間を往復送迎いたしま
す。車は9人乗りワゴン車となります。※通行料、駐
車料、ドライバーのチップ込みとなります。

最大5名乗車まで

専用ガイド・送迎オプショナルツアーをご用意！！

25,000円 30,000円ガイド1名あたり追加代金 復路出発が午前9：30以前の場合復路出発が午前9：31以降の場合

55,000円 60,000円車1台あたり追加代金 復路出発が午前9：31以降の場合

●「オプショナルツアー」の取消しに際して取消料の支払いが必要な場合があります。詳細はお申込みの際にお確かめください。

復路出発が午前9：30以前の場合

ご参加者グループのみが乗車！

　●主催：（株）韓飛旅行社 ●1名催行●日本申し込み・日本払い

G3ホテル忠武路（チュンムロ） G3ホテル忠武路（チュンムロ） 
※3名1室の場合、ダブルベッド＋シングルベッドまたはダブルベッド＋シングルベッド×2の部屋になる場合もあります

7/11～15
7/25-～8/3
8/8～17
9/12～22
10/1～13
出発




